
    ZARZĄDZENIE Nr 986
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody
na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości  

położonych w Otwocku przy ulicy Konarskiego i Lelewela

Na podstawie  art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia   1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985, poz. 1039, poz. 1180, 

1265 i 1322)  zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. Udzielam zgody Staroście Otwockiemu na odstąpienie od przetargowego trybu 

zawarcia umowy użytkowania nieruchomości gruntowych położonych w Otwocku przy ulicy 

Konarskiego i Lelewela, stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych  w  ewidencji  

gruntów i budynków jako działki, z  obrębu  55,  nr:

1) 33/1 o powierzchni 0,2276 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr WA1O/00005636/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku – IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych;

2) 33/2 o powierzchni 0,2383 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr WA1O/00002651/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku – IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych;

3) 33/3 o powierzchni 0,2388 ha i 33/7 o powierzchni 0,2287 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr WA1O/00007012/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku 

– IV Wydział Ksiąg Wieczystych;

4) 33/5 o powierzchni 0,1990 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr WA1O/00005635/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku – IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych;

5) 33/6 o powierzchni 0,2267 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr WA1O/00005637/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku – IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych.

2. Prawo użytkowania nieruchomości, o których mowa w ust. 1, zostanie ustanowione na 

czas nieoznaczony, nieodpłatnie na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. 

Prof. Adama Grucy Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego, zgodnie z art. 54 ust. 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905).

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, ważna jest do dnia                                 

31 marca 2016 r. 



§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Staroście Otwockiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


